(ідентифікаційний код юридичної особи – 30234467) штраф у розмірі  

13 390,00 (тринадцять тисяч триста дев’яносто) гривень. 

9. За порушення, вказане в пункті 7 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на ПРИВАТНУ ФІРМУ «БАНЗАЙ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи – 22613625) штраф у розмірі 68 000,00 (шістдесят вісім 

тисяч) гривень. 

10. Визнати, що ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ТОПЛИВОСЕРВІС» 

(ідентифікаційний код юридичної особи – 30234467) та ПРИВАТНА 

ФІРМА «БАНЗАЙ» (ідентифікаційний код юридичної особи – 22613625) 

вчинили порушення, передбачене пунктом 1 статті 50 та пунктом 4

[...]

(ідентифікаційний код юридичної особи – 30234467) штраф у розмірі  

13 390,00 (тринадцять тисяч триста дев’яносто) гривень. 

12. За порушення, вказане в пункті 10 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на ПРИВАТНУ ФІРМУ «БАНЗАЙ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи – 22613625) штраф у розмірі 68 000,00 (шістдесят вісім 

тисяч) гривень. 

13. Визнати, що ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ТОПЛИВОСЕРВІС» 

(ідентифікаційний код юридичної особи – 30234467) та ПРИВАТНА 

ФІРМА «БАНЗАЙ» (ідентифікаційний код юридичної особи – 22613625) 

вчинили порушення, передбачене пунктом 1 статті 50 та пунктом 4